

**engbakken Invest ApS**  
**Odensevej 116, 5290 Marslev**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 35 88 99 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

---

**Michael Krogh Albæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af ny teknologi til vedligehold af sportsgræs, med det formål, at reducere driftsomkostningerne og CO<sub>2</sub>-udledningen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Selskabet er fortsat i en udviklingsfase og ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>207.656</b>	<b>520.320</b>
2 Personaleomkostninger	0	-69.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.550	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.106</b>	<b>450.510</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.576	-751
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.530</b>	<b>449.759</b>
4 Skat af årets resultat	-20.422	-97.594
<b>Årets resultat</b>	<b>66.108</b>	<b>352.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.741	61.435
Overføres til øvrige reserver	9.367	290.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.108</b>	<b>352.165</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	952.278	0
6 Udviklingsprojekter under udførelse	0	911.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>952.278</u>	<u>911.500</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.818	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.818</u>	<u>0</u>
Deposita	97.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.132.596</u></b>	<b><u>911.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	9.600	9.600
Varebeholdninger i alt	<u>9.600</u>	<u>9.600</u>
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.002.000	750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.756
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.243
Andre tilgodehavender	87.044	37.880
Tilgodehavender i alt	<u>1.089.044</u>	<u>800.879</u>
Likvide beholdninger	11.674	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.110.318</u></b>	<b><u>810.479</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.242.914</u></b>	<b><u>1.721.979</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for udviklingsomkostninger	810.097	800.730
Overført resultat	-35.306	-92.047
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>934.791</u></b>	<b><u>868.683</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	144.634	103.837
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>144.634</u></b>	<b><u>103.837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	378
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.327	173.776
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.812	47.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	51.494
Anden gæld	900.350	441.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.489</u>	<u>749.459</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.163.489</u></b>	<b><u>749.459</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.242.914</u></b>	<b><u>1.721.979</u></b>

1 Efterfølgende begivenheder

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	510.000	-673.482	-113.482
Kontant kapitaludvidelse	110.000	520.000	0	0	630.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	61.435	61.435
Overført til overført resultat	0	-520.000	0	520.000	0
Henlagt af årets resultat	0	0	290.730	0	290.730
Egenkapital 1. januar 2019	160.000	0	800.730	-92.047	868.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	56.741	56.741
Henlagt af årets resultat	0	0	9.367	0	9.367
	<b>160.000</b>	<b>0</b>	<b>810.097</b>	<b>-35.306</b>	<b>934.791</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) har betydet nye udfordringer for virksomheden. En række af selskabets leverandører af har i en periode ikke kunne levere råvarer, hvilket har betydet en væsentlig nedgang i aktiviteten. Ledelsen forventer at igangværende projekter vil blive færdiggjort inden udgangen af 2020.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>69.810</u>
	<u>0</u>	<u>69.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	751
Andre finansielle omkostninger	<u>2.576</u>	<u>0</u>
	<u>2.576</u>	<u>751</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-13.442	-6.243
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.864</u>	<u>103.837</u>
	<u>20.422</u>	<u>97.594</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.058.087</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.058.087</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-105.809</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-105.809</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>952.278</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2019	911.500	911.500
Tilgang i årets løb	146.587	0
Overførslser	<u>-1.058.087</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>911.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>911.500</b></u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>95.559</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>95.559</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-12.741</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-12.741</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>82.818</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi	1.810.000	750.000
Modtagne acotobetalinge	<u>-808.000</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.002.000</b></u>	<u><b>750.000</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.002.000</u>	<u>750.000</u>
	<u><b>1.002.000</b></u>	<u><b>750.000</b></u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med engbakken Group's Holding ApS, CVR-nr. 35889973 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
